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Ryds Bilglas startar Autoklinik – 
skadeverkstäder utan krångel 

 

Ryds Bilglas, en del av Cary Group stärker sin position med nya varumärket 
Autoklinik - en modern skadeverkstad som gör bilskadereparationer enkla, trygga 
och tillgängliga för alla bilägare. Satsningen är en del av helhetserbjudandet inom 
skadereparationer och omfattar välkända aktörer – från Sveaplans Bil Plåt & Lack 
i Stockholm till Autoklinik i Malmö.   

ERFARENHET OCH LOKAL FÖRANKRING – I ETT MODERNT KONCEPT  

Autoklinik har grundats för att erbjuda en smidigare skadeverkstad för bilägare i 
Sverige. Oavsett bilmärke eller modell erbjuder Autoklinik skadebesiktning och 
skadereparationer av plåt- och plastskador samt lackering. Alltid med fokus på 
enkelhet, kvalitet och snabb service. Autoklinik samlar elva redan etablerade 
verkstäder under ett nytt och gemensamt varumärke, där var och en av 
verkstäderna bidrar med erfarenhet, lokalkännedom och kunskap.  

 



Pressmeddelande 2025-11-03 

En del av Cary Group Sida 1/2 

– Vi gör detta för att bli starkare tillsammans. För våra kunder, våra partners och 
våra kunniga medarbetare i verkstäderna. Den gemensamma identiteten ger oss 
bättre förutsättningar att växa och möta framtidens behov, säger Gustav 
Wingstrand, Car Collision Manager på Cary Group  

ENKELT, TRYGGT OCH UTAN KRÅNGEL 

Att lämna in bilen för skadereparation ska inte behöva vara komplicerat. På 
Autoklinik står en smidig kundupplevelse i centrum – från skadebesiktning till 
kontakt med försäkringsbolaget och själva skadereparationen. Fokus ligger på att 
skapa en enkel, inbjudande och trygg känsla, från när kunden bokar tid på 
hemsidan, till bemötandet i verkstäderna.   

EN DEL AV RYDS BILGLAS – EN HELHET FÖR BILÄGAREN 

Som en del av Ryds Bilglas där även Quick Car Fix ingår, stärker Autoklinik 
helhetserbjudandet inom bilskadereparationer. Satsningen ska öka vår 
konkurrenskraft på marknaden och enligt Fredrik Karlsson, Managing Director 
Sverige, finns det planer på expansion.  

– Det är klart vi ska växa! Vårt mål är att göra skadereparationer enklare och 
smidigare, för fler kunder i hela Sverige. 

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA: 

Fredrik Karlsson, Managing Director 
Ryds Bilglas 
E-post: fredrik.karlsson@rydsbilglas.se 
Telefon: 070-306 37 36  
Webb: www.autoklinik.se 

 

 


